[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» августа  2013 г.                                                                                       № 411
Об утверждении должностных лиц, включаемых в

состав комиссии по объективному и своевременному

рассмотрению дел об административных

правонарушениях на территории МО Новоладожское
городское поселение
                         На основании части 2 статьи 2 Областного закона от 13.10.2006 года № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской  области в сфере административных правоотношений», статьи 1.7 Областного закона от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях» и Положения администрации муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области «Об административной комиссии муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 05.11.2008 года № 62, администрация Новоладожского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить должностных лиц администрации Новоладожского городского поселения, депутатов представительного органа муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, представителей правоохранительных органов, иных органов и организаций, входящих в административную комиссию по объективному и своевременному рассмотрению дел об административном правонарушении на территории МО Новоладожское городское поселение.
2. Утвердить лиц, входящих в состав административной комиссии:

-  Романов Владимир Георгиевич – заместитель главы администрации Новоладожского городского поселения;

- Сиговская Ольга Сергеевна – ответственный секретарь административной комиссии;

- Веселкова Оксана Александровна – ведущий специалист-землеустроитель администрации Новоладожского городского поселения;

- Смирнова Татьяна Андреевна – ведущий специалист-архитектор администрации Новоладожского городского поселения;

-  Гаврюшкин Евгений Борисович – директор МКУ «Городская служба» (по согласованию);

- Вавулин Николай Васильевич – ведущий специалист МКУ «Городская служба» (по согласованию);

- Шнейвас Евгений Ефимович – депутат Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение;

- Милявский Алексей Борисович – депутат Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение;
- Воронухин Игорь Александрович – участковый уполномоченный полиции 92 ОП ОМВД России по Волховскому району Ленинградской области (по согласованию).

         3. Постановление администрации Новоладожского городского поселения от 06.02.2013 года № 73 считать утратившим силу с момента принятия настоящего постановления.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Главы администрации                                                                                С.В.Гордин
Веселкова О.А.
31-652
Начальник общего отдела                                                                            Н.В.Рыжова